DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS DIFICULDADES DE
APRENDIZAGEM NO PROCESSO DE AQUISIÇÃO DALEITURA E ESCRITA: ESTUDO
DE CASO COM ALUNOS DO 3º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL EM UMA ESCOLA
DA REDE PUBLICA EM IRAUÇUBA-CE de autoria de CICERO FRANCISCO DE ARAUJO
JUNIOR, JOELMA DAMASCENO ALVES, foi publicado nos Anais IV FIPED referente ao
ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

http://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/61756

http://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/61756